
Fecha de Publicación: 24-02-2017 12:04 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE INSUMOS PARA LABORATORIO PARA TRES MESES Y CON
TRES ENTREGAS

- Descripción: LICITACION PUBLICA Nº 05/2017

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS-UTILES-INSUMOS PARA
LABORATORIO

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 - OFICINA DE COMPRAS - SANTA FE - 3000

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

14-03-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 - OFICINA DE
COMPRAS - SANTA FE - 3000

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 14-03-2017 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 - OFICINA DE
COMPRAS - SANTA FE - 3000 - 

- Valor del pliego: $ 640,00

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 0000-28

Fecha de impresión: 04/05/2024



- Monto Original: $ 1.600.000,00

Documentos

- Pliego

INSUMOS PARA LABORATORIO PARA 3 MESES Y CON 3 ENTREGAS

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME PREADJUDICACION

- Nómina de Oferentes

NOMINA

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA LABORATORIO

- Orden de Provisión

Nº 595

Nº 596 

Nº 597

Nº 598

- Otros

CLAUSULAS PARTICULARES

RESOLUCION FINAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 04/05/2024

http://www.tcpdf.org

